

RNC: 40150561-4

Proveedor INVERSIONES SANFRA, SRL

RNC/CED 131401945

Expediente C.D.: CM - 0080 de 2021

Categoría de anticipo

Orden de compra (OC)

Número OC00018937-1

Fecha 23/12/2021

Obligación de anticipo No

Condiciones de entrega Entregar - Entrega en almacén

Descripción de la compra

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DEL INABIE.-

Lin.	Código de artículo	Entrega	Cantidad Unidad	Precio unitario	Monto	Impuesto de compra	Total
1	00001661 SUAPERS - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	50.00 UNID	193.75	9,687.50	1,743.75	11,431.25
2	00002292 DESINFECTANTE - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	200.00 UNID	95.00	19,000.00	3,420.00	22,420.00
3	00001664 CLORO - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	200.00 UNID	68.75	13,750.00	2,475.00	16,225.00
4	00001556 JABON LIQUIDO DE MANOS - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	100.00 UNID	143.75	14,375.00	2,587.50	16,962.50
5	00001556 JABON DE FREGAR TARROS 425 GRAMOS - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	400.00 UNID	67.09	26,836.00	4,830.48	31,666.48
6	00001322 GUANTES - N/A / N/A / N/A 020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945	23/12/2021	100.00 UNID	106.25	10,625.00	1,912.50	12,537.50



DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
LICDO. JULIO CESAR SANTANA DE LEON



ENCARGADA COMPRAS Y CONTRATACIONES
LICDA. ROSANNA JIMENEZ HERNANDEZ

RNC: 40150561-4

Proveedor INVERSIONES SANFRA, SRL

RNC/CED 131401945

Expediente C.D.: CM - 0080 de 2021

Categoría de anticipo

Orden de compra (OC)

Número OC00018937-1

Fecha 23/12/2021

Obligación de anticipo No

Condiciones de entrega Entregar - Entrega en almacén

Descripción de la compra

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DEL INABIE.-

Lin.	Código de artículo	Entrega	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Monto	Impuesto de compra	Total
7	00002288	23/12/2021	30.00	UNID	1,500.00	45,000.00	8,100.00	53,100.00
	ZAFACONES DE BAÑOS - N/A / N/A / N/A							
	020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945							
8	00002458	23/12/2021	100.00	UNID	62.50	6,250.00	1,125.00	7,375.00
	PASTILLA DESINFECTANTES CON AROMAS - N/A / N/A / N/A							
	020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945							
9	00002459	23/12/2021	15.00	UNID	250.00	3,750.00	675.00	4,425.00
	EMBOLO(BOMBA) - N/A / N/A / N/A							
	020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239101-0100-131401945							
10	00001500	23/12/2021	75.00	UNID	4,687.50	351,562.50	63,281.25	414,843.75
	VASOS #3 - N/A / N/A / N/A							
	020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239501-0100-131401945							
11	00001500	23/12/2021	75.00	UNID	3,062.50	229,687.50	41,343.75	271,031.25
	VASOS #7 - N/A / N/A / N/A							
	020103-14062-1600000001-0903040000-000100-000100-00000-239501-0100-131401945							

Moneda	Monto del subtotal de ventas	Descuent o total	Cargos	Impuesto sobre las ventas	Total
DOP	730,523.50	0.00	0.00	131,494.23	862,017.73

DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
LICDO. JULIO CESAR SANTANA DE LEON

ENCARGADA COMPRAS Y CONTRATACIONES
LICDA. ROSANNA JIMENEZ HERNANDEZ

